PREflJTIM4t MUNtc, PAI.

RIIIAS
PORTARIA SEGOV Nº 775/2023

flS.~
IP!ROC. •

RIJ/8:. k

Designa Servidor para atuar como Fiscal de Contrato.

O Secretário MuniciJpal de Gestão de Governo do Município de Ribas do Rio Pardo, no

uso de suas atribuições, RESOLVE:

Art. 1º. Designar a servidora Estela Mari Cabreira Batista para atuar como Fiscal do Contrato
nº 218/2023, Dispensa nº 027 /2023, Processo Licitatório nº 100/2023. Objeto: LOCAÇÃO
DE IMÓVEL PARA INSTALAÇÃO DO CONSELHO TUTELAR deste município.

Art. 2º. Compete ao fiscal de contratos as atribuições previstas no artigo 58, III, da lei nº 8.666
de 1993, alterações posteriores e disposições correlatas.

Art.3°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário, com efeitos a partir da data do contrato.

Ribas do Rio Pardo/MS, 26 de setembro de 2023.

\i\,'1, •A>~ ,~n ~/
MAN~~~!~oo bos ANJOS
Secretário Municipal de Gestão de Governo

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 - Centro
Ribas do Rio Pardo/MS CEP: 79180-000
Tel.: (67) 3238-1175
www .ribasdoriopardo.ms.gov .br

-

Secretário Municipal de Gestão de G<>verno

PORTARIA SEGOVN!! 774/2023

Designa Servidor para atuar como Fiscal de Contrato.

O Secretá.rio Municipal de Gestão de Governo do Município de Riba-s do Rio Pardo, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Art. 111. Designar a servidora Tamara da Silva Mariz para atuar como Fiscal do Contrato nº 199/2023, Pregão Presencial nº

036/2022, Processo Licitatório nº 079/2022. Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de Materiais e

Produtos de Limpeza, Higiene, Copa e Cozinha para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de F.ducação (SED).

Art. 2!!. Compete ao fiscal de contratos as atribuições previstas no artigo 58, III, da lei nº 8.666 de 1993, alterações posteriores

e disposições correlatas.

Art.311. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeitos a partir da
data do contrato.

Ribas do Rio Pardo/MS, 25 de setembro de 2023.

MANOEL APARECIDO DOS ANJOS
Secretário Municipal de Gestão de Governo

PORTARIASEGOVN2 775/2023

Designa Servidor para atuar como Fiscal de Contrato.

f/L§. ~
fPIROC.~
RIUB: ~

O Secretário Municipal de Gestão de Governo do Município de Ribas do Rio Pardo, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Art. 111. Designar a servidora &tela Mari Cabreira Batista para atuar como Fiscal do Contrato nº 218/2023, Dispensa nº
027 /2023, Processo Licitatório ni! 100/2023. Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA INSTALAÇÃO DO

CONSELHO TUTELAR deste município.

Art. 2!!. Compete ao fiscal de contratos as atribuições previstas no artigo 58, III, da lei nº 8.666 de 1993, alterações posteriores

e disposiç:ões correlatas.

Art.311. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeitos a partir da
data do contrato.

Ribas do Rio Pardo/MS, 26 de setembro de 2023.

MANOEL APARECIDO DOS ANJOS
Secretário Municipal de Gestão de Governo

PORTARIASEGOVN!!! 776/2023

Designa Servidor para atuar como Fiscal de Contrato.

O Secretário Municipal de Gestão de Governo do Município de Riba.,; do Rio Pardo, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

DORIOPARDO
- PREFEITURA

COMUNICAÇÃO llNTERNA

!Fi.5.~
l?IROC,. J
RU!El: ---- ,

DE: Secretaria Munieiipal de Assistência Social e
Habitação

PARA: Secretaria de Cestão de Governo

Saudações,

C.I Nº 599/2023

DATA: 26/09/23

Vimos pela presente, informar o Fiscal de Contrato conforme solicitado.

Nome: ESTELA MARI CABREIRA BATISTA

Contrato Nº 218/20~J

Locador JAIR DO VALlE

Processo Nº 100/202:t

Objeto: Locação de imóvel para instalação do Concelho Tutelar deste município.

Cordialmente,

:,
;:_:l\v>✓ -="" .. ~ ...... : b

Jaquelíne Pere:ira Arimura

Secretaria de Assii;tência Social e
Habita,ção

Portaria t:!6/2021

~n:fl!!!iultii Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725, Centro .. CEP: 791
l"eL (67) 3238-1175 • Ribas do Rio Pardo .. MS .
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br ,

Recebi

Data: JfJ_/ dl /2023

Assinatura, 2~0-
1

\...__)